完　　了　　届
　　千曲衛生施設組合長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の通り、事業が完了致しました。

記

１　事 業 名　　令和〇年度　○○○○○○　事業
　２　事業箇所　　千曲市大字屋代３１１９　千曲衛生センター
　３　履行期間　　令和　〇年　〇〇日から
　　　　　　　　　令和　〇年　○○日まで
　４　契約金額　　金　　○○○○〇円(内消費税　○○○〇円)
※完了届と一緒に報告書、工事写真の提出もお願いします。

完了した日付を記入。

入札書と同じ印鑑を押印して下さい。

契約通りの日付を記入。